

INVITATION FOR OFFER ACQUIRING PREMISES FOR OUR BRANCH ON LEASE/RENTAL BASIS

BANK OF BARODA invites proposals/offers in two bid system from Owners/Builders/Developers having clear and marketable titles over land and built up property for acquiring premises on lease/rental basis preferably on Ground Floor for our Branch at the following centre —

UNIARA DIST, TONK

1100-1200 sq.ft.

For detailed inquiry and downloading application forms, Please visit our websitewww.bankofbaroda.com/tenders.asp .Last date for receipt of tender by post or in person is 25-12-2024 up to 5:00 p.m. at the following address:

Assistant General Manager, Regional office (Sawaimadhopur Region), Bank of Baroda, 2nd Floor, Above Vatsalya Hospital, Ranthambore Road, Sawai Madhopur, Rajasthan 322001.

Place: Sawai madhopur Date: 04-12-2024

Deputy Regional Manager

Genny



शाखा परिसर हेतु विज्ञापन

बैंक ऑफ बड़ौदा, अपनी निम्न शाखा के लिये पट्टे/किराये के आधार पर वरियतः भूतल पर नीचे लिखे कार्पेट एरिया वाले परिसर/प्लॉट पर स्पष्ट एवं बाज़ार योग्य स्वत्वाधिकार रखने वाले स्वामियों/बिल्डरों/डेवल्परों से दो बोली पद्धति में प्रस्ताव आमंत्रित करता है:

शाखा हेतु स्थान का नाम	कार्पेंट एरिया
उनियारा , जिला टोंक	1100-1200 वर्ग फुट

विस्तृत जानकारी हमारी वेब साइट <u>www.bankofbaroda.com/tenders .asp</u> से प्राप्त की जा सकती है | निविदा प्राप्ति की अंतिम तारीख 25-12-2024, सांय 5 बजे है जो कि निम्न पते पर डाक या व्यक्तिगत रूप से प्राप्त हो जानी चाहिये - सहायक महाप्रबंधक बैंक ऑफ बड़ौदा क्षेत्रीय कार्यालय: सवाई माधोपुर क्षेत्र - द्वितीय तल, वात्सल्य अस्पताल के ऊपर, रणशंबोर रोड़, सवाई माधोपुर -322001

स्थान : सवाई माधोपुर दिनांक :04-12-2024

0 1 41-11-1